Совет депутатов муниципального образования «Короленковское» Кизнерского района Удмуртской Республики

                                                      РЕШЕНИЕ

от 7 марта 2012 года                                                                                                          № 1/ 1
                                                    с.Короленко

Об итогах выборов депутатов Совета

депутатов муниципального

образования «Короленковское» третьего созыва.

                               Совет депутатов  РЕШИЛ:
         Информацию принять к сведению.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии                                                                                     Е.П. Чернышев
Совет депутатов муниципального образования «Короленковское» Кизнерского района Удмуртской Республики

                                                      РЕШЕНИЕ

от 7 марта 2012 года                                                                                                          № 1/ 2

                                                    с.Короленко

О прекращении полномочий главы
 муниципального образования «Короленковское».

                               Совет депутатов  РЕШИЛ:

         Прекратить полномочия главы муниципального образования «Короленковское» Анисимовой Татьяны Филипповны  и прекратить с ней трудовой договор.
Председатель Территориальной

избирательной комиссии                                                                                     Е.П. Чернышев
Совет депутатов муниципального образования «Короленковское» Кизнерского района Удмуртской Республики

                                                      РЕШЕНИЕ

от 7 марта 2012 года                                                                                                          № 1/ 3

                                                    с.Короленко

Об избрании главы  муниципального

образования «Короленковское».

                               Совет депутатов  РЕШИЛ:
         На основании протокола №2 счетной комиссии избрать главой муниципального образования «Короленковское» Волкову Татьяну Анатольевну1966 года рождения, депутата по Короленковкому избирательному округу №1, образование высшее, проживающую по адресу: УР Кизнерский район с.Короленко ул. Совхозная д. 14, работающей БОУ НПО ПУ№30 п.Кизнер, преподаватель.
Председатель Территориальной

избирательной комиссии                                                                                     Е.П. Чернышев